
Zápasy Výhry Remízy Prohry

60 kg Kohn Pavel CZE 3 2 0 1

66 kg Kohn Tomáš CZE 3 0 1 2

73 kg Brysz Adam POL 3 3 0 0

81 kg Holý Martin CZE 3 0 0 3

90 kg Martínek Roman CZE 1 0 0 1

90 kg Rak Lukáš CZE 2 0 0 2

90 kg Koza Dušan CZE 2 0 1 1

100 kg Schoffer Radim CZE 1 0 0 1

+100 kg Tyc Artur POL 3 2 0 1

 

 

zpracoval : Martínek Roman, vedocí trenér

Soupiska družstva

21 7 2 12

VÝSLEDKY EXL 2012                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

 SESTUPOVÁ SKUPINA   2. KOLO   

PLZEŇ                                                                                              25.112012

celkem :

         V neděli ráno 25.11.2012 jsme se vydali do Plzně, kde proběhlo 2. kolo sestupové 

skupiny EXL 2012. Zde jsme chtěli navázat na skvělé výkony z předchozího kola, kdy jsme 

skončili na průběžném 2. místě za favorizovanými Litoměřicemi.Věděli jsme, že to nebude 

vůbec snadný úkol. Tým tvořili opět pouze trenéři, kteří se již závodnímu judu aktivně 

nevěnují, a 2 Poláci. Je velká škoda, že se nepodařilo začlenit naše mladé závodníky. Přesto 

jsme dokázali podat dobrý výkon, uhájit 2. místo ve skupině a tím se udržet mezi elitou i v 

roce 2013.  V tomto roce musí bezpodmínečně dojít k obměně kádru, respektive k jejímu 

rozšíření o mladé borce z našich řad !!! V celkovém pořadí EXL 2012 jsme skončili na 

krásném 8. místě.                                                                                                                                                                                                                                       

Závěr :     Možná si někdo bude myslet, že předvedený výsledek není dobrý, ale když si 

uvědomíme, že za námi skončila Plzeň a Hradec Králové, tzn. týmy, které mají svou kvalitu, 

můžeme mluvit o úspěšné sezóně - splnili jsme cíl - udržet se v EXL !!!                                                                                                                                                            

Všem děkuji za předvedené výkony a nasazení, a těším se na rok 2013 !!!  

ZPRÁVA TRENÉRA


